
 
Městský úřad Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 162. schůzi Rady města Kolína, která se koná dne 11. 10. 2010 od 15:00 hodin 
v zasedací místnosti Městského úřadu v Kolíně. 
 

 
P R O G R A M 

 

Zahájení 

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 

Korespondence adresovaná Radě města 
 

Kontrola usnesení 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na úpravu práv nájemců při vzájemné směně bytu. 
2) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
3) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
4) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 6 měsíců 

s možností prodloužení. 
5) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let s možností prodloužení. 
6) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA. 
7) Návrh na pronájem části nebytového prostoru v I. patře domu č. p. 126/157, ul. Na 

Hradbách, Kolín I, a uzavření nájemní smlouvy. 
8) Návrh na prodej stavebních pozemků pod garážemi z vlastnictví města Kolína do 

vlastnictví majitelů těchto objektů. 
9) Návrh na schválení odkoupení pozemku parc. č. 681/7 a bezúplatného převodu 

pozemku parc. č. 681/194 do vlastnictví města Kolína. 
10) Návrh na  uzavření nájemní smlouvy na část  pozemkové parcely parc. č.  2508/3 

a část pozemkové parcely parc. č.  2508/5 v kat. ú. Kolín mezi Agenturou BEZ, s. r. o. 
– jako pronajímatelem a městem Kolín – jako nájemcem.  

11) Návrh na pronájem pozemků v kat. ú. Kolín – orné půdy k zemědělskému využití ve 
vlastnictví města Kolína na dobu 1 roku společnosti POLINE, s. r. o. 

12) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení na pozemcích parc. č. 2956/11 a 2315/2 v kat. ú. Štítary u Kolína 
a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Lokalita pro 20 RD Kolín - 
Štítary“ a uzavření smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcných břemen 
a o souhlasu se zřízením stavby, kde oprávněnými z věcných břemen budou 
společnosti: ROBO INVEST, s. r. o., RWE GasNet, s. r. o., a povinným město Kolín. 

13) Návrh na vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku ve výši 568.632,35 Kč. 
14) Návrh na vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku ve výši 285.219,57 Kč. 

 
Smlouvy 
 
 
 
 



 2

 
Žádosti  

1) Žádost p. Hory o souhlas s umístěním zpevněných ploch na pozemku parc. č. 1963/3, 
který je ve vlastnictví města Kolína. 

 
Zápisy z jednání komisí Rady města  

1) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 16. 09. 2010. 
2) Zápis z jednání komise kulturní ze dne 22. 09. 2010. 
3) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 29. 09. 2010. 
4) Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 29. 09. 2010. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – MŠ Kolárka. 
2) IZ – Stavba objektu v areálu Kolárka. 
3) IZ – Žádosti o dotace. 
4) IZ – O zasedání likvidační komise. 
5) IZ – O plnění rozpočtu města pro rok 2010. 
6) IZ – O přípravě rozpočtu města na rok 2011. 

 
Různé  

1) Stížnost Ing. Škrabánka na nesprávný postup a nevhodné chování pracovníků odtahové 
služby. 

 
Diskuse členů Rady města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 07. 10. 2010                                                    
 
 
 
 
                   Jiří Buřič                                                                                                            
          starosta města Kolína  
 


